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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,00 m2,

Lublin, Węglinek

Cena 455 000 zł

Mieszkanie zlokalizowane na bezpiecznym, zamkniętym osiedlu z 2011 roku.

Na powierzchni 64m2 znajdują się:
-3 pokoje (deska barlinecka na podłodze)
-kuchnia (włoski gres na podłodze)
-łazienka (glazura Tubądzin)
-przedpokój (gres włoski na podłodze)

Do mieszkania przynależy duży balkon o powierzchni około 9m2 (dostęp do balkonu z sypialni i salonu) oraz
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piwnica. Istnieje możliwość dokupienia dużego garażu wraz z miejscem parkingowym przed garażem(dodatkowo
płatne 45 tys.).

Czynsz wynosi około 290zł/m-c
Cicha i spokojna okolica, ogrodzone osiedle z bramą na pilota.

Zapraszam na prezentację,
Radosław Hacia 508 708 840

Symbol 1124/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 455 000 PLN Cena za m2 7 109 PLN

Czynsz ofertowy 290 PLN Kraj POLSKA

Województwo Lublin Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Węglinek Powierzchnia całkowita 64 m²

Powierzchnia użytkowa 64 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2009

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Powierzchnia piwnicy 3 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST
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Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Piecyk gazowy JEST

Kuchnia gazowa JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi DESKI, GRES Elewacja STYROPIAN

Garaż JEST Miejsc garażowych 1

Liczba miejsc parkingowych 2 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 9.0 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


